Исх. №б/н от Руководителю предприятия

Наименование Цена с учётом НДС, тенге

ПОЛИВОМОЕЙЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ПМ-8

Срок отгрузки      рабочих дней
Базис отгрузки г.
Цена указана с учётом доставки (        )
С уважением,
Руководитель: АХМЕДЖАНОВ ИЛЬДАР АМИРЖАНОВИЧ
Исп.                             тел.: